[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ № _______________

О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства здания

магазина продовольственных товаров площадью

293 кв.м. на земельном участке по адресу:

Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Пролетарская, 345
Рассмотрев заявление гр. Курако Сергея Николаевича, протокол № 2 от 08.09.2016 комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска, заключение о результатах публичных слушаний по проекту разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от 08.09.2016, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса РФ и Положением о порядке органи​зации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2011 № 698, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского краяот 31.08.2015 № 648л ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить гр. Курако Сергею Николаевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строитель​ства здания магазина смешанных товаров на земельном участке с кадастровым номером 22:70:021818:9, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Пролетарская, 345, в части увеличения допустимой общей площади планируемого к строительству здания магазина – до 293 кв.м и в части сокращения минимальных отступов объекта капитального строительства от границ земельного участка со стороны ул. Пролетарская и ул. Пролетарская площадь - не менее 1 метра.

2. Комитету Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Деревянко Н.Т.) обеспечить внесение текущих изменений характеристик земельного участка категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 22:70:021818:9, изменив вид разрешенного использования: со слов «для обслуживания жилого дома (вид разрешенного использования – индивидуальная жилая застройка)» на слова «для строительства здания магазина продовольственных товаров площадью 293 кв.м.».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска О.Г. Обуховича.
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска

                Д.З. Фельдман